Директору МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа поселка Мариец

Гумаровой Марине Николаевне

от _____________________________________

_______________________________________

контактный телефон: ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить мою (моего) дочь (сына) ___________________________________

_____________________________________________________________________________,

«____»__________20___  года рождения, учащуюся (учащегося)  «_____» класса в группу

продленного дня с «____»_________2025 года сроком на 1 (один) учебный год.

С Положением о предоставлении услуг по присмотру и уходу за детьми в группах

продленного дня, утвержденным приказом МБОУ «СОШ п.Мариец»,  ознакомлен(а).

                                                            _________________/_____________________/

                                                            «_____»_________2025г

Директору МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа поселка Мариец

Гумаровой Марине Николаевне

от _____________________________________

_______________________________________

контактный телефон: ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить мою (моего) дочь (сына) ___________________________________

_____________________________________________________________________________,

«____»__________20___  года рождения, учащуюся (учащегося)  «_____» класса в группу

продленного дня с «____»_________2025 года сроком на 1 (один) учебный год.

С Положением о предоставлении услуг по присмотру и уходу за детьми в группах

продленного дня, утвержденным приказом МБОУ «СОШ п.Мариец»,  ознакомлен(а).

                                                            _________________/_____________________/

                                                            «_____»_________2025г